АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 декабря  2023г. № 91
«Об актуализации адресных сведений в ГАР»

В целях актуализации адресных сведений в ГАР, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Дополнить сведения о кадастровых номерах для нижеуказанных объектов адресации:

	Кадастровый номер
	Адрес объекта адресации

	72f2f16b-e325-4ad3-a4c5-b1978b76bb2b
	34:09:100105:105
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 43 кв. 1

	d65267d2-649b-4968-a1ca-9b07c62c9c92
	34:09:100105:60
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 43 кв. 2

	f071165f-0aa4-439d-ab47-d5c843dc4bbd
	34:09:100105:102
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 43 кв. 3

	8cdf880c-81c8-4435-8748-4df5a1fef922
	34:09:100105:68
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 43 кв. 4

	a5e9dd80-50fd-4b11-8ee5-9c0c9d988cf3
	34:09:100105:64
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 43 кв. 5

	b6960ffa-5dd2-4337-9d4b-affdf59d5a6
	34:09:100103:37
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 43 кв. 6

	37368f1d-f043-4ef7-adc7-027c101de1e1
	34:09:100105:62
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 43 кв. 7

	b77d12d1-9941-4611-9db7-fe611f1385e3
	34:09:100105:38
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 43 кв. 8

	30a719f3-5a25-4ea9-bf35-c4ee0bc624c2
	34:09:100103:38
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 43 кв. 9

	86b9919d-6bb1-496f-a4be-d9319ce82aa3
	34:09:100105:94
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 43 кв. 10

	7810b77c-4309-4d9f-a4fd-44a1d1245f32
	34:09:100105:149
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 43 кв. 11

	2477f5da-aa0e-49e0-bc03-62e38bc0a416
	34:09:100105:71
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 43 кв. 12

	3eb5af6c-b754-4d49-b176-bc20d5561ec9
	34:09:100105:126
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 43 кв. 13

	0855764a-91cb-4b33-b745-920778d2cc67
	34:09:100105:108
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 43  кв. 15

	3b9af654-2d17-4745-bd68-f90b299122d3
	34:09:100105:63
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д.  43 кв. 16

	e781cffd-3e91-4ced-9dce-15a295c0d507
	34:09:000000:9248
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 44 кв. 1

	982a04a0-d18e-4fe8-ba43-b44d7e4a3d6d
	34:09:000000:9249
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 44 кв. 2

	38e9ef42-4182-4141-ab23-37e4ea3068ed
	34:09:000000:9250
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 44 кв. 3

	b7c3a4ef-8d6b-4311-9c9f-59d552c044ab
	34:09:000000:9251
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д.  44 кв. 4

	17bceaab-b658-4208-84fc-bc4580c60b63
	34:09:000000:9260
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 44 кв. 5

	1fd02c0d-016a-4be1-8381-139f5fdf939c
	34:09:000000:9261
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 44 кв. 6

	2f6c47d6-8142-435f-b80e-a52d884a4d13
	34:09:000000:9262
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 44 кв. 7

	ab0393f6-21bd-4c06-907a-9dc148cd5f41
	34:09:000000:9263
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 44 кв. 8

	6e132479-3777-4e06-9a71-dbd9adeff581
	34:09:000000:9252
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д 44 кв. 9

	d419898b-f85f-4582-a1e0-ce3e2c7a7c5f
	34:09:000000:9253
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 44 кв. 10

	c777a694-0059-4062-9200-585b581375d7
	34:09:000000:9254
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 44 кв. 11

	76bde204-f276-4563-9168-743ebdaf5dfe
	34:09:000000:9255
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 44 кв. 12

	ec168b50-92df-4502-b244-727c5b47722e
	34:09:000000:9256
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 44 кв. 13

	1ef13415-8fc7-4786-a053-a9b557a2bea
	34:09:000000:9257
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 44 кв. 14

	8844dc61-b63d-4d75-850f-0c7338e311c5
	34:09:000000:9258
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 44 кв. 15

	0c2b053d-d081-4b74-b9b0-5d14b1ae9b19
	34:09:000000:9259
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 44 кв. 16

Глава Логовского
сельского поселения							Е.А.Федотов
 (
I
)